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Nr OR.0002.6.2022 

P R O T O K Ó Ł   Nr XL/22 

 

z sesji Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 26 maja 2022 r. o godz. 11,30 w Centrum 

Kultury im. Krzysztofa Szkudlarka w Witkowie pod przewodnictwem p. Piotra Jóźwika  

- Przewodniczącego Rady. 

Uczestniczący w sesji Radni – zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik do niniejszego 

protokołu. 

 

Ponadto w sesji uczestniczyli: 

- p. Marian Gadziński   Burmistrz Gminy i Miasta 

- p. Marek Wiatrowski   Z-ca Burmistrza Gminy i Miasta 

- p. Alicja Wentland   Sekretarz Gminy i Miasta 

- p. Halina Rzepecka   Skarbnik Gminy i Miasta 

- p. Hanna Małecka- Marcucci  Radca Prawny w Urzędzie Gminy i Miasta. 

 

Otwarcia sesji dokonał p. Piotr Jóźwik  - Przewodniczący Rady. 

Pan Przewodniczący powitał zebranych, a następnie poprosił Radnych o potwierdzenie swojej 

obecności  poprzez naciśnięcie przycisku „kworum”. Pan Przewodniczący stwierdził, 

że w posiedzeniu uczestniczy 14 Radnych, na ogólną liczbę 15, a zatem Rada Miejska 

jest kompetentna do podejmowania prawomocnych uchwał. Zebrani wysłuchali hejnału gminy 

a następnie minutą ciszy uczczono pamięć zmarłych samorządowców.  

  

Następnie Przewodniczący przypomniał, że porządek obrad został podany Radnym 

w zawiadomieniach o sesji. Spytał o ewentualne uwagi. Uwag nie zgłoszono 

 

Porządek  sesji: 

1. Otwarcie sesji, stwierdzenie quorum, przedstawienie porządku obrad. 

2. Informacja o złożonych interpelacjach i zapytaniach oraz o udzielonych odpowiedziach. 

3. Informacja o działalności Burmistrza w okresie międzysesyjnym. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Programu Opieki nad Zabytkami Gminy 

Witkowo na lata 2022 – 2025”. 
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5. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia planu nadzoru nad żłobkami, klubami 

dziecięcymi oraz dziennymi opiekunami. 

6. Inne sprawy. 

7. Zamknięcie obrad XL sesji Rady Miejskiej w Witkowie. 

 

Ad.1. Jak wyżej. 

 

Ad.2. Pan Przewodniczący poinformował, że w ostatnim czasie Radni nie złożyli interpelacji 

i zapytań. 

 

Ad.3. W punkcie tym wręczone zostały statuetki Rycerza Wita p. Marii Dykszak, 

p. Telesforowi Gościniakowi, p. Markowi Sucholasowi, p. Janowi Wawrzyniakowi 

i p. Mariuszowi Zborowskiemu. Medalem 655-lecia istnienia Witkowa uhonorowano p. Pawła 

Knasta. Medal został wręczony na ręce Radnego Rady Miejskiej p. Krzysztofa Chołodeckiego 

z prośbą o przekazanie p. Pawłowi Knastowi. Radny Krzysztof Chołodecki  przedstawił 

sylwetkę p. Pawła Knasta oraz odczytał list skierowany przez Niego do samorządców 

i społeczności Gminy Witkowo, po czym wręczył Burmistrzowi podarunek od p. Knasta – 

zdjęcie herbu Witkowa ustanowionego w 1740 roku przez hr Jakuba Działyńskiego oraz 

p. Mariuszowi Zborowskiemu książkę „Parasol”. 

 

Następnie informację o działalności Burmistrza w okresie międzysesyjnym przedstawił 

p. Marian Gadziński – Burmistrz Gminy i Miasta. Przedstawiona informacja stanowi załącznik 

do niniejszego protokołu.  

W trakcie czytania ww. informacji dokonano za pomocą rzutnika prezentacji zdjęć 

z ważniejszych wydarzeń i z realizacji ważniejszych inwestycji. W trakcie odczytywania 

informacji przez Burmistrza dokonano, także prezentacji multimedialnych archiwalnych zdjęć 

związanych z historią samorządem gminy Witkowo. 

Do treści informacji uwag nie zgłoszono, wobec czego p. Przewodniczący stwierdził, 

że informacja została przyjęta. 

 

Ad. 4. Pan Przewodniczący poinformował o pozytywnych opiniach Komisji wyrażonych 

na przedsesyjnym posiedzeniu na temat projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Programu 

Opieki nad Zabytkami Gminy Witkowo na lata 2022 – 2025 oraz o pozytywnej opinii 

Wielkopolskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków. 
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Następnie p. Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt omawianej uchwały.  

 

U C H W A Ł A Nr XL/308/2022 w sprawie przyjęcia „Programu Opieki nad Zabytkami 

Gminy Witkowo na lata 2022 – 2025, została podjęta jednogłośnie (głosowało 14 radnych) 

i stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 5. Pan Przewodniczący poinformował o pozytywnych opiniach Komisji wyrażonych 

na przedsesyjnym posiedzeniu na temat projektu uchwały w sprawie przyjęcia planu nadzoru 

nad żłobkami, klubami dziecięcymi oraz dziennymi opiekunami. Następnie p. Przewodniczący 

poddał pod głosowanie projekt omawianej uchwały.  

 

U C H W A Ł A Nr XL/309/2022 w sprawie przyjęcia planu nadzoru nad żłobkami, klubami 

dziecięcymi oraz dziennymi opiekunami, została podjęta jednogłośnie (głosowało 14 radnych) 

i stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 6. W punkcie tym p. Przewodniczący Rady poinformował, że kolejna sesja Rady Miejskiej 

planowana jest na dzień 30 czerwca 2022 r. 

 

Ad. 7. Wobec wyczerpania się porządku obrad XL sesji Rady Miejskiej w Witkowie 

p.  Przewodniczący zamknął jej obrady o godz. 12,38. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

           Piotr Jóźwik 

Protokołowała 

E. Pawlaczyk 

 

 

 

 


